[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 14 февраля 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 2

О протесте прокуратуры Сокольского района Нижегородской
области от 30 января 2023 г. № 06-01-2023/1 на п. 2 решения Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области
от 28 ноября 2014 г. № 30 «Об установлении на территории
городского округа Сокольский Нижегородской области налога
на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокуратуры Сокольского района Нижегородской области от 30 января 2023 г. № 06-01-2023/1 на п. 2 решения Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 28 ноября 2014 г. № 30 «Об установлении на территории городского округа Сокольский Нижегородской области налога на имущество физических лиц», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Признать протест прокуратуры Сокольского района Нижегородской области от 30 января 2023 г. № 06-01-2023/1 на п. 2 решения Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 28 ноября 2014 г. № 30 «Об установлении на территории городского округа Сокольский Нижегородской области налога на имущество физических лиц» обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Направить настоящее решение в прокуратуру Сокольского района Нижегородской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по правовым вопросам, связям с общественностью, по регламенту и депутатской этике.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

image1.png